[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27 апреля 2024г.
	№
	330

                                                                                г. Красноармейск
О    признании    утратившим    силу        постановления
администрации    Красноармейского    муниципального
района    Саратовской   области  от    19.06.2018   № 399
«Об   утверждении  Порядка  предоставления  субсидии
в виде финансовой помощи для  погашения   денежных
обязательств и обязательных платежей муниципальным
предприятиям»
      В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от  19.06.2018 № 399 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в виде финансовой помощи для погашения денежных обязательств и обязательных платежей муниципальным предприятиям».
      2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                                  А.И.Зотов